
УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

12 квітня 2024 року                         № 218
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр.  ВІЛЬХОВОЇ Н.С.,
жительки  вул.Центральна 66, с.Поділ, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши     заяву    гр.  ВІЛЬХОВОЇ  Надії  Степанівни,   жительки
вул.Центральна  66,  с.Поділ, Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому  про  надання  матеріальної  допомоги  на
поховання сина – ВІЛЬХОВОГО Юрія Вікторовича, який на момент смерті був
працездатного віку, ніде не працював та не перебував на обліку в соціальних
фондах,  керуючись   ст.  34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської  селищної  ради 03 листопада 2023 року,  виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  гр.  ВІЛЬХОВІЙ  Надії  Степанівні,
жительці  вул.Центральна  66,  с.Поділ,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області на поховання сина – ВІЛЬХОВОГО Юрія Вікторовича, який на момент
смерті був працездатного віку, ніде не працював та не перебував на обліку в
соціальних фондах в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. ВІЛЬХОВІЙ Надії Степанівні,  у розмірах
згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.



Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

12 квітня 2024 року                         № 219 
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ГАЙДУКА Г.В.,
жителя  вул.Незалежності 6, кв.8 смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши    заяву   гр. ГАЙДУКА Геннадія Володимировича,  жителя
вул.Незалежності  6,  кв.8,  смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області та матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій,  керуючись   ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України та
членів їх сімей  на 2024 рік, затвердженої в новій редакції рішенням тридцять
першої  сесії  восьмого  скликання  Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024
року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати   щорічну   одноразову   матеріальну   допомогу  –
гр. ГАЙДУКУ Геннадію Володимировичу,  жителю  вул.Незалежності 6, кв.8,
смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області, як  учаснику бойових
дій,  в розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського   обліку   та     звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр.  ГАЙДУКУ Геннадію Володимировичу,  у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

12 квітня 2024 року                         № 220
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр.  ДЕЙНЕКИ О.В.,
жителя  вул.Саполовича 2, кв.21,  смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши    заяву   гр.  ДЕЙНЕКИ Олега  Володимировича,   жителя
вул.Саполовича  2,  кв.21,  смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області та матеріали, подані до виконкому, про надання матеріальної допомоги
на лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування
в  Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської  селищної  ради 03 листопада 2023 року,  виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  ДЕЙНЕЦІ  Олегу
Володимировичу,  жителю  вул.Саполовича 2, кв.21, смт Срібне, Прилуцького
району, Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу   бухгалтерського    обліку   та     звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. ДЕЙНЕЦІ  Олегу  Володимировичу,   у
розмірах згідно з п.1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

12 квітня 2024 року                         № 221
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ЄВУСА Ю.В.,
жителя  вул.Шевченка 38, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши     заяву    гр.  ЄВУСА  Юрія  Володимировича,  що
зареєстрований  за  адресою:  вул.Шевченка  62,  с.Сахутівка,  Корюківського
району,  Чернігівської  області;  фактично  проживає  за  адресою:
вул.Шевченка 38,  смт Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій,  керуючись   ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України та
членів їх сімей  на 2024 рік, затвердженої в новій редакції рішенням тридцять
першої  сесії  восьмого  скликання  Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024
року, враховуючи рішення комісії з розгляду звернень громадян щодо надання
матеріальної допомоги (Протокол №3 від 29 березня 2024 року), виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати   щорічну   одноразову   матеріальну   допомогу  –
гр.  ЄВУСУ  Юрію  Володимировичу,   що  зареєстрований  за  адресою:
вул.Шевченка  62,  с.Сахутівка,  Корюківського  району,  Чернігівської  області;
фактично проживає  за  адресою:  вул.Шевченка  38,  смт  Срібне,  Прилуцького
району, Чернігівської області, як учаснику бойових дій,   в розмірі – 3000 (три
тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського   обліку   та     звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр.  ЄВУСУ  Юрію  Володимировичу,   у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.



Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

12 квітня 2024 року                         № 222
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ЖЕЛІБИ Г.В.,
жителя  вул.Садова 10, с.Гриціївка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши    заяву   гр. ЖЕЛІБИ Геннадія Володимировича,  жителя
вул.Садова  10,  с.Гриціївка,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій,  керуючись   ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України та
членів їх сімей  на 2024 рік, затвердженої в новій редакції рішенням тридцять
першої  сесії  восьмого  скликання  Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024
року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати   щорічну   одноразову   матеріальну   допомогу  –
гр.  ЖЕЛІБІ  Геннадію Володимировичу,   жителю  вул.Садова 10,  с.Гриціївка,
Прилуцького району, Чернігівської області, як учаснику бойових дій,  в розмірі
– 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського   обліку   та     звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр.  ЖЕЛІБІ  Геннадію  Володимировичу,   у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

12 квітня 2024 року                         № 223
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ЗАХАРОВА Ю.В.,
жителя  вул.Центральна 19, с.Гнатівка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши    заяву   гр. ЗАХАРОВА Юрія Володимировича,  жителя
вул.Центральна 19,  с.Гнатівка,  Прилуцького району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій,  керуючись   ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України та
членів їх сімей  на 2024 рік, затвердженої в новій редакції рішенням тридцять
першої  сесії  восьмого  скликання  Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024
року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати   щорічну   одноразову   матеріальну   допомогу  –
гр.  ЗАХАРОВУ  Юрію  Володимировичу,   жителю  вул.Центральна  19,
с.Гнатівка,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області,  як  учаснику  бойових
дій,  в розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського   обліку   та     звітності    провести
виплату

одноразової грошової  допомоги гр.  ЗАХАРОВУ Юрію Володимировичу,   у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

12 квітня 2024 року                         № 225
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр.  КОВАЛЕНКО Н.П.,
жительки  вул.Садова 62, смт Дігтярі, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши    заяву   гр. КОВАЛЕНКО Надії Пантелеймонівни,  жительки
вул.Садова  62,  смт  Дігтярі,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської  селищної  ради 03 листопада 2023 року,  виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  КОВАЛЕНКО  Надії
Пантелеймонівні,  жительці  вул.Садова 62, смт Дігтярі, Прилуцького району,
Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу   бухгалтерського    обліку   та     звітності    провести
виплату

одноразової грошової  допомоги гр. КОВАЛЕНКО Надії  Пантелеймонівні,   у
розмірах згідно з п.1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

12 квітня 2024 року                         № 226
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. КОЖЕВНІКОВА О.В.,
жителя  вул.Польова 3, с.Калюжинці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши    заяву   гр. КОЖЕВНІКОВА Олександра Вікторовича, що
зареєстрований  за  адресою:  вул.Засієнко  11,  с.Скороходове,  Прилуцького
району, Чернігівської області; фактично проживає за адресою:  вул.Польова 3,
с.Калюжинці, Прилуцького району, Чернігівської області та матеріали, подані
до виконкому, про надання матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій,
що  отримав  поранення  під  час  виконання  обов’язків  військової  служби,
керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» у
рамках  виконання  Програми  підтримки учасників  бойових  дій,  Захисників  і
Захисниць України та членів їх сімей  на 2024 рік, затвердженої в новій редакції
рішенням  тридцять  першої  сесії  восьмого  скликання  Срібнянської  селищної
ради  26січня  2024  року,  враховуючи  рішення  комісії  з  розгляду  звернень
громадян щодо надання матеріальної допомоги (Протокол №3 від 29 березня
2024 року),  виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  гр.  КОЖЕВНІКОВУ  Олександру
Вікторовичу, що зареєстрований за адресою:  вул.Засієнко 11,  с.Скороходове,
Прилуцького  району,  Чернігівської  області;  фактично  проживає  за  адресою:
вул.Польова  3,  с.Калюжинці,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області,  як
учаснику  бойових  дій,  що  отримав  поранення  під  час  виконання  обов’язків
військової служби в розмірі –10000 (десять тисяч) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. КОЖЕВНІКОВУ Олександру Вікторовичу,
у розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.



Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

12 квітня 2024 року                         № 227
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. КОЖЕВНІКОВА О.В.,
жителя  вул.Польова 3, с.Калюжинці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши    заяву   гр. КОЖЕВНІКОВА Олександра Вікторовича, що
зареєстрований  за  адресою:  вул.Засієнко  11,  с.Скороходове,  Прилуцького
району, Чернігівської області; фактично проживає за адресою:  вул.Польова 3,
с.Калюжинці, Прилуцького району, Чернігівської області та матеріали, подані
до виконкому,  про надання  щорічної  одноразової  матеріальної  допомоги,  як
учаснику  бойових  дій,  керуючись    ст.  34 Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми підтримки учасників
бойових дій, Захисників і Захисниць України та членів їх сімей  на 2024 рік,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  тридцять  першої  сесії  восьмого
скликання  Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,  враховуючи
рішення  комісії  з  розгляду  звернень  громадян  щодо  надання  матеріальної
допомоги  (Протокол  №3  від  29  березня  2024  року),  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1. Надати   щорічну   одноразову   матеріальну   допомогу  –
гр. КОЖЕВНІКОВУ Олександру Вікторовичу, що зареєстрований за адресою:
вул.Засієнко  11,  с.Скороходове,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області;
фактично  проживає  за  адресою:  вул.Польова  3,  с.Калюжинці,  Прилуцького
району, Чернігівської області, як учаснику бойових дій,   в розмірі – 3000 (три
тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського   обліку   та     звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр.  КОЖЕВНІКОВУ Олександру Вікторовичу,
у розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.



Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

12 квітня 2024 року                         № 228
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр.  КУЗЬМЕНКА С.В.,
жителя  вул.Харченкова 44, с.Сокиринці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши    заяву   гр. КУЗЬМЕНКА Станіслава Васильовича,  жителя
вул.Харченкова 44, с.Сокиринці, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської  селищної  ради 03 листопада 2023 року,  виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу на лікування гр. КУЗЬМЕНКУ Станіславу
Васильовичу,  жителю  вул.Харченкова 44, с.Сокиринці, Прилуцького району,
Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу   бухгалтерського    обліку   та     звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. КУЗЬМЕНКУ Станіславу Васильовичу,  у
розмірах згідно з п.1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

12 квітня 2024 року                         № 229
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр.  МАРТИШКО Л.М.,
жительки вул.Харченкова 44,  с.Сокиринці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши    заяву   гр. МАРТИШКО Людмили Михайлівни,  жительки
вул.Харченкова 44, с.Сокиринці, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської  селищної  ради 03 листопада 2023 року,  виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу  на лікування  гр. МАРТИШКО Людмилі
Михайлівні,  жительці  вул.Харченкова 44, с.Сокиринці, Прилуцького району,
Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу   бухгалтерського    обліку   та     звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. МАРТИШКО  Людмилі  Михайлівні,   у
розмірах згідно з п.1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

12 квітня 2024 року                         № 230
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр.  МАРУЩАКА В.Ф.,
жителя  вул.Шкільна 13, с.Гурбинці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши     заяву    гр.  МАРУЩАКА  Віктора  Федоровича,  жителя
вул.Шкільна  13,  с.Гурбинці,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  одноразової  матеріальної
допомоги,  як  військовослужбовцю призваному  на  військову  службу  під  час
мобілізації до лав Збройних Сил України , керуючись   ст. 34 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання  Програми
підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України та членів їх
сімей  на 2024 рік, затвердженої в новій редакції рішенням тридцять першої
сесії  восьмого  скликання  Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  як  військовослужбовцю
призваному  на  військову  службу  під  час  мобілізації  до  лав  Збройних  Сил
України   -  гр.  МАРУЩАКУ  Віктору  Федоровичу,  жителю  вул.Шкільна  13,
с.Гурбинці,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області,   в  розмірі  –  10000
(десять тисяч) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. МАРУЩАКУ  Віктору  Федоровичу,   у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.



Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

12 квітня 2024 року                         № 231
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр.  НИКОНЕНКО Л.М.,
жительки  вул.Грушевського 1, с.Гурбинці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши    заяву   гр. НИКОНЕНКО Любові Миколаївни,  жительки
вул.Грушевського 1, с.Гурбинці, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали, подані до виконкому, про надання соціальної одноразової допомоги,
як  людині  похилого  віку,  керуючись    ст.  34 Закону України  «Про місцеве
самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми надання  соціальної
одноразової допомоги людям похилого віку на 2024 рік, затвердженої рішенням
тридцять першої сесії восьмого скликання Срібнянської селищної ради 26 січня
2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати соціальну одноразову допомогу, як людині похилого віку, якій в
2024  році  виповнилось  70  років,  гр.  НИКОНЕНКО  Любові  Миколаївні,
жительці  вул.Грушевського 1, с.Гурбинці, Прилуцького району, Чернігівської
області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. НИКОНЕНКО  Любові  Миколаївні,   у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

12 квітня 2024 року                         № 232
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ОЛЕКСАНДРЕНКА П.П.,
жителя  вул.Українська 8, с.Іванківці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши    заяву   гр. ОЛЕКСАНДРЕНКА Петра Петровича,  жителя
вул.Українська  8,  с.Іванківці,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій,  керуючись   ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України та
членів їх сімей  на 2024 рік, затвердженої в новій редакції рішенням тридцять
першої  сесії  восьмого  скликання  Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024
року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати   щорічну   одноразову   матеріальну   допомогу  –
гр.  ОЛЕКСАНДРЕНКУ  Петру  Петровичу,  жителю  вул.Українська  8,
с.Іванківці,  Прилуцького району,  Чернігівської  області,  як  учаснику бойових
дій,  в розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського   обліку   та     звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр.  ОЛЕКСАНДРЕНКУ Петру Петровичу,  у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

12 квітня 2024 року                         № 233
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр.  ОМЕЛЬЯНЕНКО О.П.,
жительки  вул.Набережна 11, с.Гриціївка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши    заяву   гр. ОМЕЛЬЯНЕНКО Ольги Павлівни,  жительки
вул.Набережна 11, с.Гриціївка,  Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали, подані до виконкому, про надання соціальної одноразової допомоги,
як  людині  похилого  віку,  керуючись    ст.  34 Закону України  «Про місцеве
самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми надання  соціальної
одноразової допомоги людям похилого віку на 2024 рік, затвердженої рішенням
тридцять першої сесії восьмого скликання Срібнянської селищної ради 26 січня
2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати соціальну одноразову допомогу, як людині похилого віку, якій в
2024 році виповнилось 70 років, гр. ОМЕЛЬЯНЕНКО Ользі Павлівні,  жительці
вул.Набережна  11,  с.Гриціївка,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області в
розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. ОМЕЛЬЯНЕНКО  Ользі  Павлівні,   у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

12 квітня 2024 року                         № 234
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. СКРИБЧЕНКА Ю.В.,
жителя  вул.Соборна 3, смт Дігтярі, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши    заяву    гр.  СКРИБЧЕНКА Юрія  Вікторовича,   жителя
вул.Соборна  3,  смт  Дігтярі,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій,  керуючись   ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України та
членів їх сімей  на 2024 рік, затвердженої в новій редакції рішенням тридцять
першої  сесії  восьмого  скликання  Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024
року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати   щорічну   одноразову   матеріальну   допомогу  –
гр. СКРИБЧЕНКУ Юрію Вікторовичу,  жителю   вул.Соборна 3, смт Дігтярі,
Прилуцького  району,  Чернігівської  області,  як  учаснику  бойових  дій,   в
розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського   обліку   та     звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр.  СКРИБЧЕНКУ  Юрію  Вікторовичу,   у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

12 квітня 2024 року                         № 235
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр.  ТИШКЕВИЧ С.І.,
жительки  пров.Вишневий 6, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши    заяву    гр.  ТИШКЕВИЧ Світлани Іванівни,   жительки
пров.Вишневий 6,  смт Срібне,  Прилуцького району,  Чернігівської  області та
матеріали, подані до виконкому, про надання соціальної одноразової допомоги,
як  людині  похилого  віку,  керуючись    ст.  34 Закону України  «Про місцеве
самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми надання  соціальної
одноразової допомоги людям похилого віку на 2024 рік, затвердженої рішенням
тридцять першої сесії восьмого скликання Срібнянської селищної ради 26 січня
2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати соціальну одноразову допомогу, як людині похилого віку, якій в
2024 році виповнилось 70 років, гр. ТИШКЕВИЧ Світлані Іванівні,  жительці
пров.Вишневий  6,  смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області в
розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. ТИШКЕВИЧ Світлані Іванівні,  у розмірах
згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

12 квітня 2024 року                         № 242
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр.  ТКАЧОВА М.М.,
жителя  вул.Польова 3, с.Гурбинці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши    заяву   гр.  ТКАЧОВА Миколи Миколайовича,   жителя
вул.Польова  3,  с.Гурбинці,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської  селищної  ради 03 листопада 2023 року,  виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  ТКАЧОВУ  Миколі
Миколайовичу,   жителю  вул.Польова  3,  с.Гурбинці,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу   бухгалтерського    обліку   та     звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. ТКАЧОВУ  Миколі  Миколайовичу,   у
розмірах згідно з п.1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

12 квітня 2024 року                         № 241
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр.  ТКАЧОВОЇ Л.В.,
жительки  вул.Польова 3, с.Гурбинці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши    заяву   гр. ТКАЧОВОЇ Любові Володимирівни,  жительки
вул.Польова  3,  с.Гурбинці,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської  селищної  ради 03 листопада 2023 року,  виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  ТКАЧОВІЙ  Любові
Володимирівні,   жительці  вул.Польова  3,  с.Гурбинці,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу   бухгалтерського    обліку   та     звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. ТКАЧОВІЙ  Любові  Володимирівні,  у
розмірах згідно з п.1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

12 квітня 2024 року                         № 236
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ТУМЕЛІ О.О.,
жителя  вул.Незалежності 6, кв.16 смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши     заяву    гр.  ТУМЕЛІ  Олександра  Олеговича,   жителя
вул.Незалежності  6,  кв.16,  смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області та матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій,  керуючись   ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України та
членів їх сімей  на 2024 рік, затвердженої в новій редакції рішенням тридцять
першої  сесії  восьмого  скликання  Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024
року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати   щорічну   одноразову   матеріальну   допомогу  –
гр.  ТУМЕЛІ  Олександру  Олеговичу,   жителю  вул.Незалежності  6,  кв.16,
смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області, як  учаснику бойових
дій,  в розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського   обліку   та     звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр.  ТУМЕЛІ  Олександру  Олеговичу,   у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

12 квітня 2024 року                         № 237
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр.  ЧЕРКАС Т.М.,
жительки вул.Миру 63а, кв.7,  смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши     заяву    гр.  ЧЕРКАС  Тетяни  Михайлівни,   жительки
вул.Миру 63а, кв.7, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської  селищної  ради 03 листопада 2023 року,  виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  ЧЕРКАС  Тетяні
Михайлівні,   жительці  вул.Миру 63а,  кв.7,  смт Срібне,  Прилуцького району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу   бухгалтерського    обліку   та     звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. ЧЕРКАС Тетяні Михайлівні,   у розмірах
згідно з п.1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

12 квітня 2024 року                         № 238
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр.  ЧЕРНЯКОВА А.В.,
жителя  вул.Спортивна 8, с.Калюжинці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши    заяву   гр. ЧЕРНЯКОВА Анатолія Вікторовича,  жителя
вул.Спортивна 8, с.Калюжинці, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської  селищної  ради 03 листопада 2023 року,  виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу  на лікування  гр. ЧЕРНЯКОВУ Анатолію
Вікторовичу,   жителю  вул.Спортивна  8,  с.Калюжинці,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу   бухгалтерського    обліку   та     звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги гр. ЧЕРНЯКОВУ Анатолію Вікторовичу,   у
розмірах згідно з п.1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

12 квітня 2024 року                         № 239
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр.  ЧИНЧИК Т.М.,
жительки  вул.Садова 9, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши     заяву    гр.  ЧИНЧИК  Тетяни  Миколаївни,   жительки
вул.Садова  9,  смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської  селищної  ради 03 листопада 2023 року,  виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  ЧИНЧИК  Тетяні
Миколаївні,   жительці  вул.Садова  9,  смт  Срібне,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу   бухгалтерського    обліку   та     звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. ЧИНЧИК Тетяні Миколаївні,  у розмірах
згідно з п.1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

12 квітня 2024 року                         № 240
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ЮРЧЕНКА В.В.,
жителя  вул.Миру 39, с.Харитонівка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши    заяву   гр. ЮРЧЕНКА Віталія Володимировича,  жителя
вул.Миру  39,  с.Харитонівка,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій,  керуючись   ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України та
членів їх сімей  на 2024 рік, затвердженої в новій редакції рішенням тридцять
першої  сесії  восьмого  скликання  Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024
року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати   щорічну   одноразову   матеріальну   допомогу  –
гр. ЮРЧЕНКУ Віталію Володимировичу,  жителю вул.Миру 39, с.Харитонівка,
Прилуцького району, Чернігівської області, як учаснику бойових дій,  в розмірі
– 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського   обліку   та     звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр.  ЮРЧЕНКУ Віталію Володимировичу,  у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО


